令和２年２月 吉日

関係者各位

東 海 ソ フ ト ボ ー ル 協 会

会 長  岩 井 豊太郎

岐阜県ソフトボール協会

会 長  岩 井 豊太郎

（公印省略）

第２９回東海地域小中学生ソフトボール新人大会中止のお知らせ（ご連絡）

拝啓 時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より

当協会の普及と振興にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスが感染拡大する中で２月２７日、安倍晋三内閣

総理大臣による公立小中高等学校の臨時休校が要請されたのを受け、標記大会

の開催については、小中学生による大会であることからも、種々の事情を鑑み

中止といたします。

 本大会は、球春到来を告げる由緒ある大会であることは十分に認識しており

ますが、選手および関係者の安全を第一に断腸の思いで決定いたしましたので、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

 最後になりますが、今後の皆様のご活躍とご発展、ならびに同ウィルスの感

染につきましても十分にご留意の上、ご健康にお過ごしいただきますようご祈

念申し上げます。

敬具

追伸 参加費につきましては全額返金させていただく予定です。後日、大会事

務局より連絡があると思いますのでご対応のほどよろしくお願いいたします。

－問い合わせ先－

岐阜県ソフトボール協会 事務局長 鈴木 一

連絡先 ０９０－８６７９－５５１８

メール hasuzuki@ogaki-tv.ne.jp